20 Vener. Ungerus, Silesius, Vir his literis prorsus innutritus, sperare me jussit suas, quae huc spectant, curas et observationes meis qualibuscunque Spicilegii instar, quod ipsam forte messem superabit, jungendas. De Kuraeis, quorum reo nuper illustrare aggressus sum, designatus quidam Academiae Upsaliensis Professor, cui Enemanni nomen erat, quique Suecorum Regis Sumtibus maximam Orientis partem itinere emensus est, nunciavit mihi nuper, adflictam admodum eorum et C. Poli et Cairi conditionem esse, cum et pauci supersint, et paupertate magis, quam dici potest, premantur. Idem mihi retulit, eo tempore, quo ipse aderat, Venetiis Indicem institutorum, quibus a Rabbanitis sejunguntur, excudendum traditum esse, qui jam antea lucem videat. De Samaritanis recte, si quid judico, mones, Vir Illustris, eos libros praeter Pentateuchum omnes (Iosuae enim, quem referunt, librum a Biblico, quem habemus, distinctum esse nosti) ideo rejicere, vel nunquam admisisse, quod ante scissionem non exstiterint. De plerisque saltem id verissimum est, de ceteris vero, v.c. Iosuae, Iudicum, Samuelis, Davidis, Salomonis, qui ante

eam scripti videntur, partim odio stirpis Davidicae, partim quod decem tribus divisionem Cananaeae regionis a Iosua factam, auctoritatemque Sacerdotii parvi pendebant, solliciti non videntur fuisse, vel eosdem prorsus ignorasse. El. La Croze, Vir honestissimus doctissimusque et meliori sorte omnino dignus, nuperis literis mihi nunciavit, unam Bibliothecae curam sibi nunc relictam esse, annuo ducentorum Imperialium stipendio donatam, largiorem vero illam summam, quam Princeps Marchionis Brandenb. haeres ab ipso instituendus parabat, una cum ipsa quartae, turma nesio quibus intervenientibus, exspirasse Cl. Fabricius noster nuperum Cl. Sturmii scriptum vernaculum, quo nostratis Ecclesiae des S.S. Coena sententiam nova ratione oppugnare aggressus est, commentatione itidem vernacula scriptim confutavit. Ejusdem novus Bibliothecae Graecae Tomus prelum nunc exercet. Cl. Relandi Geographia Sacra, multas curas redolens, ad nos nuper allata est. Cl. Felleri Monumenta varia inedita, quorum primum Specimen prodiit, procul dubio vidisti. Euthymii Eygaberii Panopliam Graecam, graere Tergovisti anno MDCCX primum editam idem, quem antea dixi, Cl. Enemannus evolendam mihi suppeditavit. Habes, Vir Illustris verbosam et negligentius, quam par erat, scriptam epistolam: sed ea est Tua humanitas, ut veniam mihi certissimam pollicear. Ita vale, Vir Illustris, et favere perge

Illustris Tui Nominis Cultori perpetuo I. C. Wolfius.